На рождения ден на Църквата, в Неделя Петдесетница, в Училището по вероучение се запознахме с живота на един съвременен апостол на Църквата. Наричат го вселенския Чудотворец на последните времена. Той е Свети Йоан Максимович (Шанхайски и Сан Франциски Митрополит). В неделния ден се навършиха 50 години от неговото успение († 19 Юни / 2 Юли 1966 г.)

Прочетохме негова проповед “Слово за Второто Христово Пришествие” (част от нея виж по-долу) и отправихме кратка молитва към него за укрепване във вярата. Чудесно съвпадение се оказа реликвата от Сан Франциско : памуче, допряно до мощите на светеца, което една от ученичките ни притежава и се намери в нея, като всички се допряхме до него, в израз на почит към светеца.